
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2024 № 1005-п
г. Тутаев

Об утверждении итогов отбора
получателей субсидии из бюджета
Тутаевского муниципального района
на возмещение части затрат по
лабораторным исследованиям крови
сельскохозяйственных животных в 2024 году

В соответствии с муниципальной целевой программой «Развитие
агропромышленного комплекса в Тутаевском муниципальном районе»
на 2023-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации
Тутаевского муниципального района от 23.03.2023 № 194-п (в редакции от
25.03.2024 № 216-п), Порядком предоставления субсидии из бюджета'
Тутаевского муниципального района на возмещение сельскохозяйственным
товаропроизводителям Тутаевского муниципального района части затрат по
лабораторным исследованиям крови сельскохозяйственных животных в 2024
году, утвержденным постановлением Администрации Тутаевского
муниципального района от 13 .09 .2024 № 678-п, и на основании протокола
заседания комиссии по отбору предложений (заявок) участников на
получение субсидии из бюджета Тутаевского муниципального района на
возмещение сельскохозяйственным товаропроизводителям Тутаевского
муниципального района части затрат по лабораторным исследованиям крови
сельскохозяйственных животных в 2024 году от 09.12.2024 Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги отбора предложений (заявок) участников на
получение субсидии из бюджета Тутаевского муниципального района на
возмещение сельскохозяйственным товаропроизводителям Тутаевского
муниципального района части затрат по лабораторным исследованиям крови
сельскохозяйственных животных в 2024 году.



2

2. Признать победителями отбора в 2024 году и предоставить
субсидию на возмещение части затрат по лабораторным исследованиям
крови сельскохозяйственных животных следующим сельскохозяйственным
товаропроизводителям в размере:

- СПК «Богдановка» - 83 844,34 рублей;
- ООО «Приволжье» - 51 294,55 рублей;
- ООО «Заря» - 23 032,49 рублей;
- ИП ГК(Ф)Х Кулаков И.Е. - 4 920,75 рублей;
- ИП ГК(Ф)Х Низов М.С. - 4 387,50 рублей;
- ИП ГК(Ф)Х Айлазов О.А. - 62 021,98 рублей;
- ИП ГК(Ф)Х Худоян С.Г. - 13 903,50 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
экономическим и финансовым вопросам - директора департамента финансов
ЕлаевуМ.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района О.В. Низова


